
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/141/25 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 129 569,08 zł  zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 129 569,08 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy celowej utworzonej na wydatki gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska, na wydatki bieżące w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 

i miast w kwocie 105 481,20 zł., na bieżące funkcjonowanie jednostki Miejski Zakład Komunalny 

w Przedborzu. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 53 785 386,83 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 6 966 213,48 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 46 819 173,35 zł. 

2. Wydatki ogółem 54 504 888,02 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 13 958 476,76  zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 40 546 411,26 zł. 

§ 5. Aktualizuje się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków nimi finansowanych na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9232



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9232



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/141/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 września 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2025 roku 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 128 309,00    0,00    0,00    128 309,00    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 
Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 43 344,98    0,00    3 000,00    46 344,98    

 
75095 

 
Pozostała działalność 11 949,82    0,00    3 000,00    14 949,82    

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00    0,00    3 000,00    13 000,00    

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 628 339,79    0,00    6 469,08    22 634 808,87    

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 245 508,00    0,00    6 469,08    251 977,08    

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 45 000,00    0,00    6 469,08    51 469,08    

758 
  

Różne rozliczenia 12 408 720,35    0,00    100 000,00    12 508 720,35    

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 608 164,10    0,00    100 000,00    708 164,10    

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 343 000,00    0,00    100 000,00    443 000,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 736 600,00    0,00    20 100,00    756 700,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9232



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00    0,00    20 100,00    20 100,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    20 100,00    20 100,00    

bieżące razem: 41 825 312,29    0,00    129 569,08    41 954 881,37    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 6 966 213,48    0,00    0,00    6 966 213,48    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 339 645,31    0,00    0,00    339 645,31    

 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 735 982,98    0,00    0,00    4 735 982,98    

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Ogółem: 53 655 817,75    0,00    129 569,08    53 785 386,83    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
339 645,31    0,00    0,00    339 645,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9232



 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/141/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Wydatki  
majatkowe 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 128 309,00    128 309,00    128 309,00    50 645,15    77 663,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Wydatki 
majątkowe 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -84 200,00    -84 200,00    -84 200,00    0,00    -84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 200,00    84 200,00    84 200,00    0,00    84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -84 200,00    -84 200,00    -84 200,00    0,00    -84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 200,00    84 200,00    84 200,00    0,00    84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 319 200,00    319 200,00    319 200,00    0,00    319 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 200,00    84 200,00    84 200,00    0,00    84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 84 200,00    84 200,00    84 200,00    0,00    84 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 200,00    -4 200,00    -4 200,00    0,00    -4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport 

i łączność przed zmianą 3 309 540,00    307 580,00    307 580,00    0,00    307 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 001 960,00    3 001 960,00  

  0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9232



zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 259 540,00    257 580,00    257 580,00    0,00    257 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 001 960,00    3 001 960,00  

  0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 239 648,00    257 688,00    257 688,00    0,00    257 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 981 960,00    2 981 960,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 189 648,00    207 688,00    207 688,00    0,00    207 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 981 960,00    2 981 960,00  

  0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 75 588,00    75 588,00    75 588,00    0,00    75 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 588,00    25 588,00    25 588,00    0,00    25 588,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 1 604 419,43    227 600,00    227 600,00    8 000,00    219 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 326,00    -2 326,00    -2 326,00    0,00    -2 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 602 093,43    225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43  

  0,00    0,00    0,00    

 
63003 

 

Zadania 

w zakresie 

upowszechniani

a turystyki 

przed zmianą 1 604 419,43    227 600,00    227 600,00    8 000,00    219 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 326,00    -2 326,00    -2 326,00    0,00    -2 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 602 093,43    225 274,00    225 274,00    8 000,00    217 274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 376 819,43    1 376 819,43  

  0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 326,00    -2 326,00    -2 326,00    0,00    -2 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 674,00    67 674,00    67 674,00    0,00    67 674,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 85 506,43    85 506,43    85 506,43    0,00    85 506,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 720,80    -6 720,80    -6 720,80    0,00    -6 720,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 78 785,63    78 785,63    78 785,63    0,00    78 785,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 39 631,43    39 631,43    39 631,43    0,00    39 631,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 720,80    -6 720,80    -6 720,80    0,00    -6 720,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 32 910,63    32 910,63    32 910,63    0,00    32 910,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 720,80    -6 720,80    -6 720,80    0,00    -6 720,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 279,20    1 279,20    1 279,20    0,00    1 279,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 661 503,71    7 511 503,71    7 217 983,71    6 014 843,59    1 203 140,12    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 022,00    -1 022,00    -1 022,00    0,00    -1 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 246,60    221 246,60    221 246,60    149 000,00    72 246,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 881 728,31    7 731 728,31    7 438 208,31    6 163 843,59    1 274 364,72    5 000,00    288 520,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 002 869,02    6 852 869,02    6 833 869,02    5 945 843,59    888 025,43    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 022,00    -1 022,00    -1 022,00    0,00    -1 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 165 550,00    165 550,00    165 550,00    149 000,00    16 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 167 397,02    7 017 397,02    6 998 397,02    6 094 843,59    903 553,43    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 705 536,34    4 705 536,34    4 705 536,34    4 705 536,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 805 536,34    4 805 536,34    4 805 536,34    4 805 536,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 806 134,66    806 134,66    806 134,66    806 134,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 000,00    49 000,00    49 000,00    49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 855 134,66    855 134,66    855 134,66    855 134,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 165 055,44    165 055,44    165 055,44    0,00    165 055,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 170 055,44    170 055,44    170 055,44    0,00    170 055,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 149 500,00    149 500,00    149 500,00    0,00    149 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9232



zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 159 500,00    159 500,00    159 500,00    0,00    159 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 22 400,00    22 400,00    22 400,00    0,00    22 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 550,00    1 550,00    1 550,00    0,00    1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 950,00    23 950,00    23 950,00    0,00    23 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 
fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 181 314,89    181 314,89    181 314,89    0,00    181 314,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 022,00    -1 022,00    -1 022,00    0,00    -1 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 180 292,89    180 292,89    180 292,89    0,00    180 292,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 95 200,00    95 200,00    95 200,00    0,00    95 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 200,00    98 200,00    98 200,00    0,00    98 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 81 500,00    81 500,00    81 500,00    0,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 84 500,00    84 500,00    84 500,00    0,00    84 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 264 934,69    264 934,69    259 934,69    69 000,00    190 934,69    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52 696,60    52 696,60    52 696,60    0,00    52 696,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 317 631,29    317 631,29    312 631,29    69 000,00    243 631,29    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4580 Pozostałe 

odsetki 

przed zmianą 10 805,93    10 805,93    10 805,93    0,00    10 805,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 999,99    19 999,99    19 999,99    0,00    19 999,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 805,92    30 805,92    30 805,92    0,00    30 805,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskieg

o 

przed zmianą 8 957,64    8 957,64    8 957,64    0,00    8 957,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 145,00    6 145,00    6 145,00    0,00    6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 102,64    15 102,64    15 102,64    0,00    15 102,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8550 

Różne 
rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 14 454,34    14 454,34    14 454,34    0,00    14 454,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 551,61    26 551,61    26 551,61    0,00    26 551,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 005,95    41 005,95    41 005,95    0,00    41 005,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 328 215,96    328 215,96    328 215,96    0,00    328 215,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105 481,20    -105 481,20    -105 481,20    0,00    -105 481,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 403,40    62 403,40    62 403,40    0,00    62 403,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 285 138,16    285 138,16    285 138,16    0,00    285 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 310 215,96    310 215,96    310 215,96    0,00    310 215,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105 481,20    -105 481,20    -105 481,20    0,00    -105 481,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 403,40    62 403,40    62 403,40    0,00    62 403,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 267 138,16    267 138,16    267 138,16    0,00    267 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 310 215,96    310 215,96    310 215,96    0,00    310 215,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -105 481,20    -105 481,20    -105 481,20    0,00    -105 481,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 62 403,40    62 403,40    62 403,40    0,00    62 403,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 267 138,16    267 138,16    267 138,16    0,00    267 138,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 292 000,00    242 000,00    242 000,00    86 383,28    155 616,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 298 469,08    248 469,08    248 469,08    86 383,28    162 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałani

e alkoholizmowi 

przed zmianą 222 050,00    222 050,00    222 050,00    86 383,28    135 666,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 228 519,08    228 519,08    228 519,08    86 383,28    142 135,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 116 469,08    116 469,08    116 469,08    0,00    116 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 006 296,99    3 916 323,97    3 916 063,97    241 928,35    3 674 135,62    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 089 973,02    1 089 973,02  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 400,00    -55 400,00    -55 400,00    0,00    -55 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 400,00    55 400,00    55 400,00    0,00    55 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9232



po zmianach 5 006 296,99    3 916 323,97    3 916 063,97    241 928,35    3 674 135,62    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 089 973,02    1 089 973,02  

  0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 615 991,00    615 991,00    615 991,00    0,00    615 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 400,00    -55 400,00    -55 400,00    0,00    -55 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 400,00    55 400,00    55 400,00    0,00    55 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 615 991,00    615 991,00    615 991,00    0,00    615 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 25 400,00    25 400,00    25 400,00    0,00    25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 400,00    55 400,00    55 400,00    0,00    55 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 800,00    80 800,00    80 800,00    0,00    80 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 

przed zmianą 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 000,00    -55 000,00    -55 000,00    0,00    -55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 794 949,19    255 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 539 520,00    4 539 520,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 799 949,19    260 429,19    90 429,19    24 450,00    65 979,19    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 539 520,00    4 539 520,00  

  0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 4 607 449,19    85 429,19    85 429,19    24 450,00    60 979,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 522 020,00    4 522 020,00  

  0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 612 449,19    90 429,19    90 429,19    24 450,00    65 979,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 522 020,00    4 522 020,00  

  0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 511 026,96  

  
35 552 550,20  

  
30 426 090,49  

  
19 217 976,54  

  
11 208 113,95  

  
2 532 772,23  

  
2 541 971,81  

  0,00    0,00    51 715,67 

   13 958 476,76    13 958 476,76

    339 645,31    0,00    0,00    
zmniejszenie -305 150,00    -305 150,00    -305 150,00    0,00    -305 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 434 719,08    434 719,08    434 719,08    149 000,00    285 719,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 49 640 596,04  

  
35 682 119,28  

  
30 555 659,57  

  
19 366 976,54  

  
11 188 683,03  

  
2 532 772,23  

  
2 541 971,81  

  0,00    0,00    51 715,67 

   13 958 476,76    13 958 476,76

    339 645,31    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział §/ 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 735 982,98 4 735 982,98 2 321 597,82 1 571 887,36 749 710,46 0,00 2 414 385,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 735 982,98 4 735 982,98 2 321 597,82 1 571 887,36 749 710,46 0,00 2 414 385,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9232



 
Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXIII/141/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 września 2025 r. 

 
Zmiany planu dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2025 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 225 000,00 0,00 6 469,08 231 469,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 225 000,00 0,00 6 469,08 231 469,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 45 000,00 0,00 6 469,08 51 469,08 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

bieżące razem: 225 000,00 0,00 6 469,08 231 469,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 225 000,00 0,00 6 469,08 231 469,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia przed zmianą 223 000,00    223 000,00    223 000,00    86 383,28    136 616,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9232



zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 229 469,08    229 469,08    229 469,08    86 383,28    143 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 222 050,00    222 050,00    222 050,00    86 383,28    135 666,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 228 519,08    228 519,08    228 519,08    86 383,28    142 135,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 116 469,08    116 469,08    116 469,08    0,00    116 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 225 000,00    225 000,00    225 000,00    86 383,28    138 616,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 469,08    6 469,08    6 469,08    0,00    6 469,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 231 469,08    231 469,08    231 469,08    86 383,28    145 085,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9232


		2025-09-29T12:36:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




